[bookmark: _GoBack]様式第13号(第15条関係)
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
一般廃棄物処理業(収集運搬)実績報告書
年　　月　　日
　粕屋町長　　殿

　　　　　　　　　届出者(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者名)
住　　所
氏　　名
電話番号

　下記のとおり　　月分の一般廃棄物処理業（収集運搬）の実績について報告します。
記
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]1　塵芥

	種　別
	収集件数
	収集量
	備　考

	可燃ごみ
	家庭系
	件
	ｔ

	事業系
	件
	ｔ

	計
	件
	ｔ

	燃えないごみ
	家庭系
	件
	ｔ

	空き缶・空きびん
	家庭系
	件
	ｔ

	ペットボトル
	家庭系
	件
	ｔ

	粗大ごみ
	家庭系
	件
	ｔ

	事業系
	件
	ｔ

	計
	件
	ｔ

2　し尿及び浄化槽汚泥

	種　別
	収集件数
	収集量
	備　考

	普通便槽
	件
	KL

	クリーントイレ
	件
	KL

	簡易水洗
	件
	KL

	浄化槽
	件
	KL

	合　計
	件
	KL